
INDUKČNÍ SKLOKERAMICKÁ DESKA VESTAVNÁ

NÁVOD K OBSLUZE, VESTAVĚNÍ A 
ZAPOJENÍ

CZ



4
6

8
30

5

Vestavná keramická indukční varná deska je určena pouze 
pro domácnosti. Naše výrobky jsou baleny v ekologicky 
neškodných materiálech, které mohou být bezpečně 
recyklovány, odstraněny nebo zničeny. Příslušné obalové 
materiály jsou řádně označeny. Pokud je vaše zařízení 
zastaralé a vy máte v úmyslu se ho zbavit, ujistěte se, že 
je likvidováno způsobem neškodným pro životní prostředí. 
Vyhledejte autorizovaný sběrný dvůr domácích spotřebičů.

Návody k obsluze jsou určeny spotřebiteli.
Popisují přístroj a jeho obsluhu. Jsou přizpůsobeny různým 
typům přístrojů, proto mohou obsahovat také popisy 
funkcí, které váš přístroj nemá.

Zapojení musí být provedeno v souladu s kapitolou 
Zapojení na elektrickou síť a platnými předpisy a normami.
Zapojení smí provést jen k tomu  oprávněný odborník.

Typový štítek se základnímí údaji je připevněn na spodní 
straně přístroje.

Přístroje tohoto typu můžou být z jedné strany vestavěny 
k vysokému nábytkovému elementu, který je vyšší od 
přístroje. Na druhé straně  potom může být postaven 
jenom nábytkový element stejné výšky jako je přístroj.

Vážený spotřebiteli!

Návody k obsluze

Návod k zapojení

Typový štítek

Ochrana před 
nebezpečím požáru

2

INDUKČNÍ SKLOKERAMICKÁ DESKA VESTAVNÁ



4
6

8
30

5

DŮLEŽITÉ - PŘED POUŽITÍM PŘEČTĚTE................................................................... 4
Bezpečnostní opatření ................................................................................................................4
Varování .............................................................................................................................................5

SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA  ............................................................................. 6
Obsluha varné desky ...................................................................................................................6
Princip funkce indukční varné desky ...................................................................................6
Vhodné nádobí k použití pro indukční varnou desku .................................................7
Regulace výkonu ...........................................................................................................................8
Tipy pro úsporu energie .............................................................................................................9

OVLÁDÁNÍ VARNÉ DESKY ...........................................................................................10
Zapnutí varné desky  ................................................................................................................. 10
Zapnutí varných plotýnek ....................................................................................................... 10
Vypnutí varných plotýnek ....................................................................................................... 10
Vypínání varné desky ..................................................................................................................11
Použití zámku spotřebiče / dětské bezpečnostní pojistky .......................................11
Indikátor zbytkového tepla .......................................................................................................11
Indikátor zbytkového tepla .......................................................................................................11
Funkce Power Boost ....................................................................................................................11
Omezení doby provozu varné zóny ....................................................................................12
Pojistka proti přehřátí ................................................................................................................ 13
Časovač ............................................................................................................................................ 13
Bezpečnostní funkce a ukazatel poruch .......................................................................... 14

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA SKLOKERAMICKÉHO POVRCHU .......................................... 15
Čištění ................................................................................................................................................15

INSTALACE ....................................................................................................................... 16
Důležitá upozornění ................................................................................................................... 16
Montáž pěnového těsnění ........................................................................................................17
Rozměry pro vyříznutí  otvoru do pracovní desky ..................................................... 18
Postup vestavění ......................................................................................................................... 18
Ventilační otvory ve skříňce kuchyňské linky ................................................................ 19
Schéma připojení ..........................................................................................................................21

ZAPOJENÍ NA ELEKTRICKOU SÍŤ ............................................................................. 22
TECHNICKÉ ÚDAJE ....................................................................................................... 24

Informační štítek ......................................................................................................................... 24

3

OBSAH OF CONTENTS



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


